
Zveme Vás na 40. Celostátní setkání 
elektrotechniků 

www.lpe.cz

6. 4. on-line školení

PŘIHLÁSIT 

Můžete se těšit např. na přednášky:
• Výběr z nově vydaných zákonů, vyhlášek  

a norem. 
• Rychlé a bezpečné připojení mobilních  

záložních zdrojů.
• Moderní provedení proudových chráničů.
• Systémy se zachováním funkčnosti při požáru.
• Systémy pro ukládání vedení do podlah.
• Rozvodnice KLV 5ř. + ověření návrhu.
• Zajištění ochrany před přepětím.
• Ochrana lokálních zdrojů energie FVE  

a větrné turbíny, měření a regulace.

Cena on-line školení: 300 Kč
Běžná cena: 600 Kč*

Slevový kód: METRA-2022
* Pro uplatnění slevy je nutné do objednávky zadat výše 
uvedený slevový kód – později není možné slevu uplatňovat.

Jubilejní setkání elektrotechniků, které přinese 
řadu odborných přednášek z nejrůznějších oblastí 
elektrotechniky a novinek v legislativě.

https://www.lpe.cz/odborna-skoleni/40-celostatni-setkani-elektrotechniku

